
平成２７年１１月１８日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校 長  山下 桂滋 

    

個人懇談会のお知らせ 

 

師走を目前にして、寒さが一段と厳しくなってまいりました。保護者の

皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の通り個人懇談会を行います。短時間ではございますが、お

子様の学校での様子などを担任から話します。ご多用の折りとは存じます

が、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

懇談日時の調整をしますので、下記の切り取り以下の欄にご記入の上、

お知らせください。 

１１１１１１１１月月月月２５２５２５２５日（日（日（日（水水水水）まで）まで）まで）までに担任へ提出してください。 

記 

日日日日    時時時時            

１２月１２月１２月１２月    １１１１６６６６日日日日（水（水（水（水））））            午後午後午後午後            午後午後午後午後    

１１１１７７７７日（日（日（日（木木木木））））            ２２２２：：：：０００００～５：０００～５：０００～５：０００～５：００    

１８１８１８１８日（日（日（日（金金金金））））    

            ◎各教室で午後２時００分～午後５時ごろまで◎各教室で午後２時００分～午後５時ごろまで◎各教室で午後２時００分～午後５時ごろまで◎各教室で午後２時００分～午後５時ごろまで    

            ※待合室は図書室です。（暖房をつけて※待合室は図書室です。（暖房をつけて※待合室は図書室です。（暖房をつけて※待合室は図書室です。（暖房をつけています。）います。）います。）います。）    

                日時決定のプリントは日時決定のプリントは日時決定のプリントは日時決定のプリントは１２１２１２１２月月月月２２２２日（日（日（日（水水水水）に配布予定です。）に配布予定です。）に配布予定です。）に配布予定です。    

･･････････････････････（ キ リ ト リ ）･･････････････････････ 

 

◎ ご都合をお知らせ下さい。      ○印    

１６１６１６１６日（日（日（日（水水水水）の方が都合が良い・）の方が都合が良い・）の方が都合が良い・）の方が都合が良い・・・（・・（・・（・・（        ））））    

１１１１７７７７日（日（日（日（木木木木）の方が都合が良い・・・（）の方が都合が良い・・・（）の方が都合が良い・・・（）の方が都合が良い・・・（        ））））    

１８１８１８１８日（日（日（日（金金金金）の方が都合が良い・・・（）の方が都合が良い・・・（）の方が都合が良い・・・（）の方が都合が良い・・・（        ））））    

どの日でも良いどの日でも良いどの日でも良いどの日でも良い                            ・・・（・・・（・・・（・・・（        ））））    

※ご都合のよい日はいくつ○印をつけていただいても結構です。 

１１１１１１１１月月月月２５２５２５２５日（日（日（日（水水水水））））までに提出して下さい。 

     〔〔〔〔            〕年〕年〕年〕年    児童名〔児童名〔児童名〔児童名〔                                        〕〕〕〕    

☆ 児童数で配布しますので、児童一人につき一枚提出下さい。 

☆ 期日までに提出の無い場合は、担任より指定した日時でお願いします。 

 


